
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238552/

Código da publicação: 238552

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 22:07:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 71/2024

N° do Processo/Ano: 108/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 18.630,94
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de peças e contratação de mão de obra
para manutenção na carretinha agrícola.   
 
Resumo:
Atender a demanda da secretaria

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 Termo de homolagaçao Baixar

28/06/2024 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

28/06/2024 00:00:00 Termo de dispensa Baixar

28/06/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238552/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-aquisicao-de-pecas-e-contratacao-de-mao-de-obra-para-manutencao-na-carretinha-agricolanbsp-nbspspanpp-styletext-alignjustifynbspp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/296d8a5992058119b1d214c740c6695c.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/686bb714ea1c29259116734b9c275ec1.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92e760b6d6c8bd716f2b2a8817635957.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52af58de53862396bbe956c80afd4c06.pdf

